

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2025թ

ՊԱՏՎԵՐԱՏՈՒՄ՝ Ալավերդի համայնքի «Ալավերդու բարեկարգում» ՀՈԱԿ
ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՂԲՅՈՒՐԸ՝ Ալավերդի համայնքի 2025 թ-ի բյուջե
ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ՝ Գնումների պլան՝ Փոփոխված

09.07.2025

39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	800	5	4000
39831100	Լվացող նյութեր/ափսե	ԳՀ	հատ	400	5	2000
33141118	սմբռնողի	ԳՀ	հատ	350	15	5250
39831240	Մաքրող նյութեր/ծավել	ԳՀ				
39831240	Մաքրող նյութեր/ռախշա/	ԳՀ	հատ	400	8	3200
39812600	Հատակ մաքրելու	ԳՀ	հատ	1300	2	2600
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ԳՀ	հատ	250	400	100000
31711160	Էլեկտրոդ 3մմSDD հատ	ԳՀ	կգ/տուփ	6000	50	300000
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ԳՀ	հատ	300	100	18000
39221410	Ավել/փողոցի/	ԳՀ	հատ	350	40	14000
44511120	Գոգաթիակ/սավոկ/	ԳՀ	հատ	2200	4	8800
39831000	Ձեռնոց բանտրական	ԳՀ	զույգ	200	400	80000
44511130	Եղան	ԳՀ	հատ	3500	2	7000
44511170	Փոցիսի պոչ	0	հատ	1200	10	12000
44511110	Բահի պոչ1.5մ	0	հատ	1500	10	15000
44511110	Բահ թիակային	0		1200	10	12000
44511110	Բահ սվինային	0	հատ	1400	10	14000
44112730	Սկավառակ խոտհնձիչի	0	հատ	900	25	22500
44112730	Սկավառակ խոտհնձիչի		հատ	650	20	13000
44112730	Սկավառակ		հատ	550	25	13750
44112730	Սկավառակ		հատ	1000	20	20000
31711160	Սկավառակ		հատ	1100	25	27500
44112730	Թել խոտհնձիչի		հատ	2300	20	46000
44112730	Թել խոտհնձիչի 3մմ*RTY360		հատ	2800	20	56000
44112730	Խոտհնձիչի պահեստամասեր		դրամ			100000
44112730	Թել խոտհնձիչի 3մմ*RTY360		հատ	1300	20	26000
44112730	Սկավառակ խոտհնձիչի		հատ	2500	10	25000
44112730	Սկավառակ խոտհնձիչի 3թև	0	հատ	1800	20	36000
44112730	Թել խոտհնձիչի 3մմ*RTY360	0	հատ	1350	25	33750
44112730	Ալմազնի դիսկ	0	հատ	5500	6	33000

31711160	Էլեկտրոն 4մմSDD հատո	0	կգ/տոն	6500	30	195000
39224331	Դոյլ պլ 13լ	0	հատ	500	10	5000
30192233	Սիլիկոն թափանցիկ	0	կգ	1400	30	42000
30192233	Սիլիկոն սև	0	կգ	950	20	19000
31641216	Պտուտակ 3.5*25	0	հատ	5	600	3000
44521121	Դռան փականի միջուկ	0	հատ	2200	10	22000
31221241	պտուտակ	0	հատ	11	300	3300
	Պտուտակ տանիքի		հատ	35	500	17500
44511340	գայլիկոն	0	հատ	500	20	10000
44112730	Քար կտրող սկավառակ	0	հատ	5000	5	25000
44112730	Քար կտրող սկավառակ	0	հատ	4000	5	20000
44111412	Ներկ փայտի	0	կգ	2000	150	300000
44111412	Ներկ մետաղի	0	կգ	1450	80	116000
39221460	Վրձին ներկարարական	0	հատ	1000	25	25000
44831500	Ներկի լուծիչ	0	լտ	1150	50	57500
44111430	Փշովի ներկ	0	հատ	1700	10	17000
44111430	Ավազ		մ/իս	8000	60	480000
44111200	Ցեմենտ,Մ400, 50կգ-անո	0	կգ	66	6000	396000
44112730	Կասիկի թել տոռսով 2.4	0	հատ	1250	20	25000
34921260	Ուելկա փայտի 50*50	0	հատ	2800	100	280000
34311160	Դռուժքայր սվեչա	0	հատ	600	10	6000
24951580	Փրփուր շինարարական	0	հատ	1600	5	8000
44192700	Վալիկ 15սմ	0	հատ	680	5	3400
44540000	Ցեպ դրուժքի	0	հատ	3700	10	37000
44511260	Հղկաթուղթ դեղին կլինգ	0	հատ	490	15	7350
44192610	Մեխ շինարարական	0	կգ	1000	10	10000
14211100	ավազ	0	մ/իս	6000	50	300000
44161130	Քառանկյուն խողովակ3/4	0	գ/մ	350	100	35000
44161130	Քառանկյուն խողովակ 5*3սմ	0	մետր	2100	100	210000
44161130	Քառանկյուն խողովակ 4	0	մետր	2000	100	200000
39241250	Էտի մկրատ գազոնի	0	հատ	5800	5	29000
9211200	Յուղ խոտհնձիչի 1լ	0	լիտր	2600	15	39000
34221260	Խոտհնձիչ մեքենայի թել /կասիկի	0	հատ	2700	5	13500
31683400	Հոսանքի եռաբաշխիչ լարով 5մ	0	հատ	3000	3	9000
31521220	Լեդ լուսարձակ30 վտ	0	հատ	3500	10	35000
31531710	Լեդ կրիչ դրայվեր 50վտ	0	հատ	4400	50	220000
31221160	Լեդ դրայվեր		հատ	1500	100	150000
31221160	Թվային ժամային ռելե	0	հատ	6400	10	64000
31521220	Լեդ լամպ30վտ		հատ	1900	150	285000
31521220	Լեդ լամպ40վտ		հատ	2500	20	50000
31512360	Լեդ լամպ 10վտ	0	հատ	600	130	78000
31321260	Լեդ պանել		հատ	4200	150	630000
31321260	Լեդ լամպ 12վտ		մետր	700	150	105000

31321110	Էլ մալուխ 4մմ	0	մետր	120	750	90000
31341100	Մալուխի գոֆրա 20մմ	0	գմ	120	200	24000
44322240	Մալուխ ալյումինե 4*10	0	մետր	520	120	62400
44531100	հաղորդալար 2*2,5	0	մետր	280	300	84000
31686000	խրոց	0	հատ	300	15	4500
31684400	վարդակ	0	հատ	650	10	6500
31221180	Լամպերի կոթառներ	0	հատ	300	30	900
4411330	Պտուտակահան միջին	0	հատ	1300	2	2600
31211180	Եռաֆազի ավտոմատ		հատ	4300	20	86000
31211180	մեկուսիչ ժապավեն		հատ	200	50	1000
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	0	հատ	110000	1	110000
31711160	Էլեկտրոդ 3մմSDD հատով		կգ/տուփ	6000	30	180000
44163170	Կոյուղու խողովակ		դրամ			100000
44163170	Ռետինե խողովակ PrimoFlex pius3/4		մետր	500	200	100000
44521170	կողպեք		հատ	1400	30	42000
44521170	Կողպեք մեծ		հատ	2500	10	25000
44521170	Կողպեք օղակ		հատ	250	10	2500
14811300	Հղկող սկավառակներ		հատ	1500	10	1500
44112730	Մետաղ կտրող սկավառակներ 230մմ		հատ	1000	100	100000
44112730	Մետաղ կտրող սկավառակներ 125մմ		հատ	700	100	70000
44112730	Մետաղ կտրող սկավառակներ 280մմ		հատ	1200	20	24000
44112730	Մետաղ կտրող սկավառակներ 115մմ		հատ	600	50	30000
42131280	խողովակի փական 1/2		հատ	1200	30	36000
42131100	Փական խողովակի,մետաղապլ աստե ¾,նախատեսված		հատ	3000	15	45000
24311120	կարբիտ		կգ	1000	50	50000
44163410	Մետաղապլաստե անցում 3/4դույմ		հատ	1200	20	24000
44161270	Ջրի խողովակ տրամագիծը		մետր	750	200	150000
44211610	Կոյուղու անկյունակ D110		հատ	2400	10	24000
44163130	Կոյուղու խողովակ D50 1մ		մետր	550	10	5500
18141100	Ձեռնոց զոդման		զույգ	5500	2	11000
33651243	պակլի		հատ	400	10	4000
42131100	Փական 3/4		հատ	2500	20	50000

42131100	Փական Փ80/մետաղական		հատ	15000	8	120000
42131100	Փական 20/20		հատ	1250	20	25000
42131100	Չտիչ 3/4		հատ	2500	20	50000
42131100	անցում63/63		հատ	1500	20	30000
42131100	անցում90/90		հատ	5500	20	110000
42131100	անցում90/63		հատ	1400	20	28000
42131100	անցում90/50		հատ	3000	5	15000
42131100	անցում63/50		հատ	900	20	18000
42131100	անցում20/1/2		հատ	200	10	2000
42131100	ջրաչափ		հատ	5900	80	472000
42131100	ջրգուլի խամուտ90/3/4		հատ	2000	10	20000
42131100	ջրգուլի խամուտ90/50		հատ	1650	10	16500
42131100	ջրգուլի խամուտ50/1/2		հատ	900	10	9000
31521220	լեղ50 վտ		հատ	8000	150	1200000
44112290	տուֆի բար		հատ	450	700	315000